
PAGINA : 556

MEF/DNPP

29/08/2003

11:42:30 3B

PROYECTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

RFPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS
GOBIERNO REGIONAL

464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

  16 230 902   1 159 062   13 650 036   8 182 249   38 600 236                       77 822 485

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

  16 230 902

    

  1 159 062

    

  8 182 249

    

    

  38 600 236

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  39 222 249

  38 600 236

03

03
03
05
05

07
07

09

09

09

11
14

03
05

07

09

09

09

11

11

14

14

16

003

003
003
014
015

022
024

003

033

034

039
048

003
014

022

029

033

061

039

042

048

064

055

00097

00173
00267
00047
00347

00464
00029

00060

00337

00401

00404
02156

00270
01931

01931

01931

01931

01931

01931

01931

01931

01931

01931

CAPACITACION Y
PERFECCIONAMIENTO
DEMARCACION TERRITORIAL
GESTION ADMINISTRATIVA
APOYO COMUNAL
OBLIGACIONES
PREVISIONALES
SEGURIDAD Y PROTECCION
APOYO A LA COMUNIDAD EN
CASO DE EMERGENCIA
ASISTENCIA A LAS
INSTITUCIONES PRIVADAS Y
PUBLICAS
MEJORAMIENTO DE
CENTROS DE RECREACION Y
ESPARCIMIENTO
PROMOCION E INCENTIVO DE
LAS ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y CULTURALES
PROMOCION INDUSTRIAL
VIGILANCIA Y PROTECCION
DEL MEDIO AMBIENTE

GESTION DE PROYECTOS
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD
PROYECTOS EN PROCESO
DE VIABILIDAD

    

    
  16 230 902

    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    

  1 159 062

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   120 000

   129 000
  12 029 500

   300 000
    

   400 000
   250 000

    

   50 000

   50 000

   120 000
   201 536

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
   400 000

    
    

    
    

  7 782 249

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

   280 000
  9 600 236

  5 036 000

  5 387 110

  1 382 840

  7 576 320

   450 000

   350 000

   80 000

  2 918 369

  5 539 361

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    
    
    

    
    

    

    

    

    
    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   120 000

   129 000
  28 660 402

   300 000
  1 159 062

   400 000
   250 000

  7 782 249

   50 000

   50 000

   120 000
   201 536

   280 000
  9 600 236

  5 036 000

  5 387 110

  1 382 840

  7 576 320

   450 000

   350 000

   80 000

  2 918 369

  5 539 361

  13 650 036

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO



PAGINA : 557

MEF/DNPP

29/08/2003

11:42:30 3B

PROYECTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

RFPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS
  16 230 902   1 159 062   13 650 036   8 182 249   38 600 236                       77 822 485TOTAL


