

MEF/DNPP

PROYECTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

RFPR40A6

29/08/2003

DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 556

11:42:30

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 3B

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

GOBIERNO REGIONAL

Pliego : 464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES	16 230 902	1 159 062	13 650 036	8 182 249							39 222 249
03 003 00097 CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO			120 000								120 000
03 003 00173 DEMARACION TERRITORIAL			129 000								129 000
03 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA	16 230 902		12 029 500	400 000							28 660 402
05 014 00047 APOYO COMUNAL			300 000								300 000
05 015 00347 OBLIGACIONES PREVISIONALES		1 159 062									1 159 062
07 022 00464 SEGURIDAD Y PROTECCION			400 000								400 000
07 024 00029 APOYO A LA COMUNIDAD EN CASO DE EMERGENCIA			250 000								250 000
09 003 00060 ASISTENCIA A LAS INSTITUCIONES PRIVADAS Y PUBLICAS				7 782 249							7 782 249
09 033 00337 MEJORAMIENTO DE CENTROS DE RECREACION Y ESPARCIMIENTO			50 000								50 000
09 034 00401 PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES			50 000								50 000
11 039 00404 PROMOCION INDUSTRIAL			120 000								120 000
14 048 02156 VIGILANCIA Y PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE			201 536								201 536
2 TOTAL PROYECTOS				38 600 236							38 600 236
03 003 00270 GESTION DE PROYECTOS			280 000								280 000
05 014 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			9 600 236								9 600 236
07 022 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			5 036 000								5 036 000
09 029 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			5 387 110								5 387 110
09 033 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			1 382 840								1 382 840
09 061 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			7 576 320								7 576 320
11 039 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			450 000								450 000
11 042 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			350 000								350 000
14 048 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			80 000								80 000
14 064 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			2 918 369								2 918 369
16 055 01931 PROYECTOS EN PROCESO DE VIABILIDAD			5 539 361								5 539 361
TOTAL PLIEGO	16 230 902	1 159 062	13 650 036	8 182 249	38 600 236						77 822 485

MEF/DNPP

PROYECTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004

RFPR40A6

29/08/2003

DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 557

11:42:30

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 3B

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

TOTAL

16 230 902

1 159 062

13 650 036

8 182 249

38 600 236

77 822 485